
Město Havlíčkův Brod vyhlašuje výběrové řízení na 

obsazení míst strážníků Městské policie v Havlíčkově 

Brodě. 

 

 

 

 

Podmínky pro přijetí uchazeče o zaměstnání strážníka: 

 občan České republiky  

 bezúhonnost a spolehlivost  

 starší 18 let  

 střední vzdělání s maturitní zkouškou  

 zdravotní způsobilost (fyzická a duševní) odpovídající nárokům kladeným na činnost 

strážníka  

 způsobilost pro získání zbrojního průkazu – sk. D (pro výkon povolání) 

Výhodou: 

 ŘP sk. B  

 pasivní znalost světového jazyka  

 znalost práce na PC – uživatelská úroveň 

 platné osvědčení o odborné způsobilosti strážníka městské policie 

K přihlášce připojte: 

 strukturovaný životopis  

 kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  

Přihlášky posílejte na email: sceloud@muhb.cz nebo přineste na služebnu Městské 

policie Havlíčkův Brod, Žižkova 34. 

 
Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů bude zpracovávat osobní údaje uchazeče pouze za účelem 

jejich využití při výběru uchazečů o zaměstnání strážníka: 

- Posouzení vhodnosti uchazeče o zaměstnání a výběr vhodného uchazeče 

- Předání podkladů pro zpracování personální agendy. 

Zpracování osobních údajů je nezbytné pro provedení opatření, přijatých před uzavřením pracovní smlouvy 

(dle článku 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení o ochraně osobních údajů).  Město Havlíčkův Brod nebude 

zpracovávat osobní údaje způsobem, který je neslučitelný s výše uvedenými účely.  

Bližší informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné rovněž na www.muhb.cz. 

 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
 

mailto:sceloud@muhb.cz
http://www.muhb.cz/

